

**Erwin Nielsen Holding ApS**  
**Egneborgvej 7, 2650 Hvidovre**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

---

**CVR-nr. 25 27 19 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2023.

---

Sandra Westy Krambs  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Erwin Nielsen Holding ApS Egneborgvej 7 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 25 27 19 47
	Stiftet: 13. marts 2000
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 23. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Sandra Westy Krambs, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af værdipapirer samt anden hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42.871 kr. mod -45.779 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60.725 kr. mod -432.939 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-42.871</b>	<b>-45.779</b>
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-142.871</b>	<b>-145.779</b>
Andre finansielle indtægter	83.711	83.403
Øvrige finansielle omkostninger	-1.565	-370.563
<b>Resultat før skat</b>	<b>-60.725</b>	<b>-432.939</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-60.725</b>	<b>-432.939</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	76.000	75.000
Disponeret fra overført resultat	-136.725	-507.939
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-60.725</b>	<b>-432.939</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	20.367	0
Andre tilgodehavender	67.139	67.139
Tilgodehavender i alt	<u>87.506</u>	<u>67.139</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.280.575	3.243.703
Værdipapirer i alt	<u>3.280.575</u>	<u>3.243.703</u>
Likvide beholdninger	515.187	711.813
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.883.268</u></b>	<b><u>4.022.655</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.883.268</u></b>	<b><u>4.022.655</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.667.267	3.803.992
Foreslået udbytte for regnskabsåret	76.000	75.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.868.267</u></b>	<b><u>4.003.992</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	0	3.634
Anden gæld	1	29
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.001</u>	<u>18.663</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.001</u></b>	<b><u>18.663</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.883.268</u></b>	<b><u>4.022.655</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	4.311.931	75.000	4.511.931
Udloddet udbytte	0	0	-75.000	-75.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-507.939	75.000	-432.939
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	3.803.992	75.000	4.003.992
Udloddet udbytte	0	0	-75.000	-75.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-136.725	76.000	-60.725
	<b>125.000</b>	<b>3.667.267</b>	<b>76.000</b>	<b>3.868.267</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>100.000</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>1.154.364</u>	<u>2.126.211</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-37.028</u>	<u>-207.001</u>